令和５年度完成委託業務 業務担当技術者の

事務所長表彰について（お知らせ）

 公共工事に関する調査の品質が、公共工事の品質確保を図るうえで重要な役割を持つこ

とから、北陸地方整備局港湾空港部においては、港湾空港関係の調査・設計業務および発

注者支援業務の受注者として、その役割を遺憾なく発揮し、積極的かつ円滑に業務を進め、

良質な成果の作成に貢献した担当技術者を表彰することとしています。

 このたび新潟港湾空港技術調査事務所では、令和５年度完成業務の業務担当技術者の事

務所長表彰式を下記により執り行いますので、お知らせします。

 表彰を受けられる方の名簿については、表彰式当日、会場にご用意いたします。

記

    １．日 時  令和６年７月３１日（水）１４：３０～１５：００

    ２．場 所  新潟市中央区入船町４丁目３７７８番地

           北陸地方整備局 新潟港湾空港技術調査事務所 会議室（３階）

 （問い合わせ先）

国土交通省 北陸地方整備局

新潟港湾空港技術調査事務所

副所長 冨澤
とみざわ

 文彦
ふみひこ

TEL025-222-6115

北陸地方整備局

新潟港湾空港技術調査事務所

記  者  発  表  資  料

配  布  日  時

令和６年７月２５日

発表記者クラブ

新潟県政記者クラブ

新県政記者クラブ

専門紙